深圳市正弦动力技术有限公司 @版权所有 手册版本号：V3.5
工业测控领域综合技术服务商
1
SD310
串联谐振感应加热电源用说明书
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
深圳市正弦动力技术有限公司   版权所有
电话 Tel：0755-83216960            传真 Fax：0755-83352315

工业测控领域综合技术服务商
21
产品命名规则
1、SD300 系列：串联谐振感应加热电源主控板 中大功率使用
2、SD310 系列：串联谐振感应加热电源主控板 中小功率使用
3、SD320 系列：并联谐振感应加热电源控制套件 可控硅调功
4、SD330 系列：并联谐振感应加热电源控制套件 斩波调功 小功率使用
5、SD350 系列：串联谐振感应加热电源主控板 一体化装配设计
6、SD360 系列：串联谐振感应加热电源主控板 中小功率用户订制款
7、型号说明：SD310A 串联谐振、逆变移相调功 PSM，16 位高精度
出货型号区分 备注
SD310A 逆变移相调功 PSM，16 位高精度采样，RS232+RS485，双隔离电源
SD310B 直流斩波调功 DCM，16 位高精度采样，RS232+RS485，双隔离电源
SD310C 逆变调频调功 PFM，16 位高精度采样，RS232+RS485，双隔离电源
SD310Z 按客户要求订制版本
8、常规购买主控板，发货产品：SD310X 主控板 X1，则为无其它配件。
9、如购买套件，无特殊要求按以下发货：
一、SD310XT 控制套件包含
二、SD310XT 驱动套件包含
SD310X 主控板 X1 SK601/603/608/609 驱动模块 X1
7 寸触摸屏 X1 15V150W 开关电源 X1
SV800/810 采集模块 X1 20PIN 连接排线(线长 50mm) X1
24V150W 开关电源 X1
RS232 连接线(线长 3.0 米) X1
深圳市正弦动力技术有限公司 @版权所有 手册版本号：V3.5
工业测控领域综合技术服务商
22
HMI 界面显示操作介绍
一、 主界面：
主界面显示介绍一：